
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О протесте прокурора Ставропольского края от 21.12.2017 № 7/2-42-2017
на Закон Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 133-кз

"О приостановлении действия отдельных положений законодательных
актов Ставропольского края и внесении изменений в Закон

Ставропольского края "О приостановлении действия отдельных
положений законодательных актов Ставропольского края

в связи с Законом Ставропольского края "О бюджете Ставропольского
края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годовав связи

с Законом Ставропольского края О бюджете Ставропольского края
на 201» год и плановый период 2019 и 2020 годов"

Учитывая принятые Думой Ставропольского края 22 февраля 2018 года
Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского
края "О приостановлении действия отдельных положений законодательных ак-
тов Ставропольского края и внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О приостановлении действия отдельных положений законодательных актов
Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюджете
Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" в связи
с Законом Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов" и Закон Ставропольского края "О внесе-
нии изменений в Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов", Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Протест прокурора Ставропольского края от 21.12.2017 № 7/2-42-2017 на
Закон Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 133-кз "О приостановлении
действия отдельных положений законодательных актов Ставропольского края и
внесении изменений в Закон Ставропольского края "О приостановлении дейст-
вия отдельных положений законодательных актов Ставропольского края в связи
с Законом Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов" в связи с Законом Ставропольского края
"О бюджете Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 го-
дов" удовлетворить.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№918-У1ДСК

'ОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ
Г.В. Ягубов


